RANDISI GABRIELE C.F. RNDGRL65A21C665I

EROGAZIONI PUBBLICHE ANNO 2020

Denominazione soggetto erogante

C.F. sogg. erogante

imp. nominale

elem. di aiuto

Data di incasso

Causale

Banca del Mezzogiorno MedioCredito
Centrale S.p.A.

00594040586

25.000,00

25.000,00

22/05/2020

COVID-19: Fondo di garanzia
PMI Aiuto distato SA. 56966
(2020/N) in regime TF 3.1 -
DECRETO-LEGGE 8 aprile 2020,
n.23

Banca del Mezzogiorno MedioCredito
Centrale S.p.A.

00594040586

48.000,00

3.809,73

09/12/2020

Fondo di Garanzia 1g.662/96
nella misura dell' 80% del
finanziamento erogato in
regime de minimis - Decreto del
Ministro dello sviluppo
economico 19 novembre 2015

Agenzia delle Entrate

06363391001

15.000,00

723,00

24/12/2020
(data RNA)

Irap anno 2018 su deduzione

forfettaria per lavoro

dipendente nella regione
Abruzzo in regime de minimis.
Importo usufruito in sede di
versamento delle imposte da
Irap/19. Sul RNA [

aiuto & indicato in € 15.000,00

modello

corrispondente all' ammontare
della deduzione usufruita sulle

spese per lavoro dipendente.




