RANDISI GABRIELE C.F. RNDGRL65A21C665I

EROGAZIONI PUBBLICHE ANNO 2020

Denominazione soggetto erogante	C.F. sogg. erogante	imp. nominale	elem. di aiuto	Data di incasso	Causale
Banca del Mezzogiorno MedioCredito Centrale S.p.A.	00594040586	25.000,00	25.000,00	22/05/2020	COVID-19: Fondo di garanzia PMI Aiuto distato SA. 56966 (2020/N) in regime TF 3.1 - DECRETO-LEGGE 8 aprile 2020, n. 23
Banca del Mezzogiorno MedioCredito Centrale S.p.A.	00594040586	48.000,00	3.809,73	09/12/2020	Fondo di Garanzia Ig.662/96 nella misura dell' 80% del finanziamento erogato in regime de minimis - Decreto del Ministro dello sviluppo economico 19 novembre 2015
Agenzia delle Entrate	06363391001	15.000,00	723,00	24/12/2020 (data RNA)	Irap anno 2018 su deduzione forfettaria per lavoro dipendente nella regione Abruzzo in regime de minimis. Importo usufruito in sede di versamento delle imposte da modello Irap/19. Sul RNA l' aiuto è indicato in € 15.000,00 corrispondente all' ammontare della deduzione usufruita sulle spese per lavoro dipendente.